
1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書№ 1

1 103契 約 番 号 － 担 当 課 名 施設住宅課施設係

事 業 名 久々利公民館屋根防水改修工事

安全防水工事（株）可児営業所
落 札 業 者

岐阜県可児市川合２０６

事 業 場 所 可児市久々利　地内

契 約 締 結 日 平成29年12月 8日

平成29年12月 8日 ～ 平成30年 3月16日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 平成29年11月30日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\13,629,600請 負 金 額

\1,009,600内 消 費 税

\13,925,520予 定 価 格

\12,894,000入札書比較価格

\0低入札調査基準価格・最低制限価格

\0調査基準・最低制限比較価格

 可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。業者選定理由

種 別 防水

　建築工事　一式
　　・屋根防水改修工事　一式
　　　防水仕様：FRP絶縁防水（ノンスチレン仕様、環境対応型）
　　　体育館屋根：約506.4㎡
　　　ホール・倉庫等屋根：約279.3㎡
　　　バルコニー庇：約58.4㎡
　　　玄関屋根：約71.2㎡
　　　機械室屋根：約24.8㎡
　　　高架水槽撤去

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

       \12,830,000                                     小池土木（株）

       \12,780,000                                     佐伯綜合建設（株）　可児支店

       \12,894,000                                     亀井建設（株）

       \12,800,000                                     （株）栗山組　可児営業所

       \12,750,000                                     舘林建設（株）　可茂営業所

       \12,850,000                                     （株）溝口営繕

落  札       \12,620,000                                     安全防水工事（株）可児営業所

       \12,690,000                                     （株）ニシノ　可児支店

       \12,650,000                                     （有）加藤技研

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書№ 1

1 104契 約 番 号 － 担 当 課 名 下水道課工務係

事 業 名 平成29年度可児市内ﾏﾝﾎｰﾙﾎﾟﾝﾌﾟ制御盤取替工事

三愛物産（株）岐阜支店
落 札 業 者

岐阜県岐阜市六条江東二丁目８番２４号

事 業 場 所 可児市　今・若葉台・長坂　内

契 約 締 結 日 平成29年12月 8日

平成29年12月 8日 ～ 平成30年 3月27日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 平成29年11月30日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\21,578,400請 負 金 額

\1,598,400内 消 費 税

\23,004,000予 定 価 格

\21,300,000入札書比較価格

\0低入札調査基準価格・最低制限価格

\0調査基準・最低制限比較価格

 可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。業者選定理由

種 別 電気

マンホール制御盤工　　N=4箇所

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

       \20,660,000                                     荏原商事（株）　中部支社

       \19,980,000                                     三愛物産（株）岐阜支店 落  札

       \20,700,000                                     寿美工業（株）　　岐阜営業所

       \20,800,000                                     朝日企業（株）　名古屋支店

       \20,680,000                                     荏原実業（株）　中部支社

       \20,800,000                                     （株）千代田組　中部支店

       \20,280,000                                     日本エンヂニヤ（株）　岐阜営業所

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書№ 1

1 105契 約 番 号 － 担 当 課 名 下水道課工務係

事 業 名 平成29年度柿下3号マンホールポンプ制御盤取替工事

三愛物産（株）岐阜支店
落 札 業 者

岐阜県岐阜市六条江東二丁目８番２４号

事 業 場 所 可児市　柿下　地内

契 約 締 結 日 平成29年12月 6日

平成29年12月 6日 ～ 平成30年 3月27日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 平成29年11月30日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\6,037,200請 負 金 額

\447,200内 消 費 税

\6,393,600予 定 価 格

\5,920,000入札書比較価格

\0低入札調査基準価格・最低制限価格

\0調査基準・最低制限比較価格

 可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。業者選定理由

種 別 電気

マンホール制御盤工　　N=1箇所

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

        \5,750,000                                     荏原商事（株）　中部支社

        \5,590,000                                     三愛物産（株）岐阜支店 落  札

        \5,750,000                                     寿美工業（株）　　岐阜営業所

        \5,700,000                                     朝日企業（株）　名古屋支店

        \5,750,000                                     荏原実業（株）　中部支社

        \5,800,000                                     （株）千代田組　中部支店

        \5,628,000                                     日本エンヂニヤ（株）　岐阜営業所

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書№ 1

1 107契 約 番 号 － 担 当 課 名 土木課河川砂防係

事 業 名 平成２９年度　緑ケ丘地内舗装修繕工事

（有）和建設
落 札 業 者

可児市桂ケ丘１－１１９

事 業 場 所 可児市緑ケ丘一丁目　地内

契 約 締 結 日 平成29年12月 6日

平成29年12月 6日 ～ 平成30年 2月28日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 平成29年11月30日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\8,100,000請 負 金 額

\600,000内 消 費 税

\8,497,440予 定 価 格

\7,868,000入札書比較価格

\7,365,115低入札調査基準価格・最低制限価格

\6,819,551調査基準・最低制限比較価格

 可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。業者選定理由

種 別 ほ装

施工延長　277m
舗装工
　表層工（再生密粒AS）　　 　　　A=1,430m2
撤去工
　路面切削工　　　　　　　　　　　A=1,410m2

マンホール蓋取替え工　　　　　　　　 8基
事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

        \7,839,000                                     （株）アイギ

        \7,700,000                                     小林工業(株)

        \7,720,000                                     丸重産業（株）

        \7,800,000                                     （株）中濃

                                                      （株）可茂道路 辞退

        \7,800,000                                     市原産業（株）

        \7,750,000                                     （株）協和建設

        \7,650,000                                     （株）匠築

        \7,700,000                                     （株）巴建設

        \7,720,000                                     （株）丸亀工務

        \7,500,000                                     （有）和建設 落  札

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書№ 1

1 109契 約 番 号 － 担 当 課 名 水道課管理給水係

事 業 名 長洞ポンプ場蓄電池更新工事

三愛物産（株）岐阜支店
落 札 業 者

岐阜県岐阜市六条江東二丁目８番２４号

事 業 場 所 可児市長洞　地内

契 約 締 結 日 平成29年12月 6日

平成29年12月 6日 ～ 平成30年 3月 9日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 平成29年11月30日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\3,726,000請 負 金 額

\276,000内 消 費 税

\3,935,520予 定 価 格

\3,644,000入札書比較価格

\0低入札調査基準価格・最低制限価格

\0調査基準・最低制限比較価格

 可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。業者選定理由

種 別 電気

蓄電池更新工      1式

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

        \3,600,000                                     東栄電業（株）

        \3,530,000                                     安田電機暖房（株）

        \3,450,000                                     落  札三愛物産（株）岐阜支店

        \3,550,000                                     寿美工業（株）　　岐阜営業所

        \3,590,000                                     名三工業（株）　岐阜営業所

        \3,490,000                                     二幸エンジニアリング（株）

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



入　札　調　書

契約番号 3 - 340
平成29年度市営住宅火災警報器取
替業務

件 名
入札年月日 平成29年11月30日

期 間 平成29年12月 6日から

平成30年 2月23日まで
落 札 金 額         \961,200

落 札 金 額 は 、 入 札 書 記 載 金 額 に 　  ／ １ ０ ０ を 加 算 し た 額 で あ る 。８

業者番号 入 札 者 氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

アプロ通信（株）　東濃営業所
1584

      \1,560,000                                 

岐阜防災（株）
2928

        \899,000                                 

（株）中日総合防災
2937

      \1,200,000                                 

大沢防災システム
7110

                                                辞 退

水野防災設備
9476

        \890,000                 落  札                 



入　札　調　書

契約番号 4 - 108
平成30年度版「ごみ・リサイクル
資源の分け方･出し方」印刷

件 名
入札年月日 平成29年11月30日

期 間 平成29年12月 6日から

平成30年 2月20日まで
落 札 金 額         \272,160

落 札 金 額 は 、 入 札 書 記 載 金 額 に 　  ／ １ ０ ０ を 加 算 し た 額 で あ る 。８

業者番号 入 札 者 氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

可児電子印刷
2840

        \407,000                                 

（有）ヤマモト印刷
3026

        \387,000                                 

（有）日生
3132

        \252,000                 落  札                 

（株）キング印刷紙工
3267

                                                辞 退

㈱　トイ・ファーム
6997

                                                辞 退

(株)ＣＵＢＥ
7502

        \318,000                                 


